[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
 «28» июня 2018 г. № 25/282-ГС                            Принято на 25 заседании
Ливенского городского Совета

народных депутатов V созыва

О внесении изменений и дополнений в решение
Ливенского городского Совета народных депутатов
от 05 декабря 2017 г. № 16/200-ГС «Об утверждении
общего перечня наказов избирателей депутатам
Ливенского городского Совета народных депутатов
для исполнения в 2018 году»
Руководствуясь Положением о наказах избирателей депутатам Ливенского городского Совета народных депутатов, Ливенский городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Ливенского городского Совета народных от 5 декабря 2017 г. № 16/200-ГС «Об утверждении общего перечня наказов избирателей депутатам Ливенского городского Совета народных депутатов для исполнения в 2018 году» следующие изменения и дополнения:

в приложении:
1) в совокупности строк, объединенных ячейкой со словами «Депутат по избирательному округу № 1 Бурцева Татьяна Ивановна»

	Депутат по избирательному округу № 1
Бурцева

Татьяна
Ивановна
	г.Ливны,

ул. М. Горького, д.41

	Ливенский краеведческий музей
	Изготовление стендов
	II

квартал
	15,0

	г. Ливны,
ул. Кирова, д. 22,
	МБОУ СОШ № 1
	Замена оконных блоков ПВХ
	II

квартал
	55,0

	г.Ливны,
ул. Кирова, д. 22
	МБОУ СОШ № 1
	Приобретение люминесцент-ных ламп освещения
	II

квартал
	30,0

графы 5: слова строки 1 «II квартал» заменить словами «II-III квартал»;

2) в совокупности строк, объединенных ячейкой со словами «Депутат по избирательному округу № 8 Сапрыкина Людмила Сергеевна»

	Депутат по избирательному округу № 8
Сапрыкина

Людмила

Сергеевна
	г.Ливны,
ул. К.Маркса,
д. 122
	Управление муниципального имущества администрации города
	Приобретение и установка детского игрового оборудования
	I- III

квартал
	70,0

	г. Ливны,

ул. Крестьянская, д. 145,
	МБДОУ детский сад № 1
	Приобретение и установка детского игрового оборудования
	I- III

квартал
	30,0

графы 2: добавить строку 3 «г.Ливны, ул. К.Маркса, д. 122»;

графы 3: добавить строку 3 «Управление ЖКХ администрации города»;

графы 4: добавить строку 3 «Ремонт ограждения дворовой территории»;

графы 5: добавить строку 3 «III квартал»;

графы 6: цифры строки 1 «70,0» заменить на цифры «60,0», добавить строку 3 «10,0»;

3) в совокупности строк, объединенных ячейкой со словами «Депутат по избирательному округу № 10 Шкодкин Владимир Николаевич»

	Депутат по избирательному округу № 10
Шкодкин

Владимир

Николаевич
	г.Ливны,
ул. М.Горького,

д. 41
	Ливенский краеведческий музей
	Ремонт освещения
	II
квартал
	10,0

	г.Ливны,
ул. Поликарпова, д. 41

	Управление муниципального имущества
	Приобретение и установка детского игрового оборудования
	I- III

квартал
	25,0

	г.Ливны,
ул. Пушкина, д. 3
	МБОУ «Лицей им. С.Н.Булгакова»
	Приобретение строительных материалов для текущего

ремонта
	II
квартал
	55,0

	г. Ливны,
ул. Кирова, д. 22,
	МБОУ СОШ № 1
	Приобретение люминисцент-ных ламп освещения
	II
квартал
	10,0

графы 6: цифры строки 2 «25,0» заменить на цифры «15,0»; цифры строки 3 «55,0» заменить на цифры «65,0»;

4) в совокупности строк, объединенных ячейкой со словами «Депутат по избирательному округу № 11 Короткова Валентина Вениаминовна»

	Депутат по избирательному округу № 11
Короткова

Валентина

Вениаминовна
	г. Ливны,
ул.Октябрьская, д. 5
	МБОУ СОШ
№ 4
	Замена оконных блоков ПВХ
	I- II
квартал
	30,0

	г. Ливны,
ул..Железнодорожная

пер. Зеленый,

пер. Народный,

пл. Октябрьская,

пер.Железнодорожный

ул. Сосновская,

ул. 6 Гвардейская
	Управление ЖКХ администрации города
	Ремонт ограждения контейнерных площадок.
	II- III
квартал
	70,0

графы 5: слова строки 1 «I - II квартал» заменить словами «II - III квартал»;
5) совокупности строк, объединенных ячейкой со словами «Депутат по избирательному округу № 12 Гончаров Александр Сергеевич»

	Депутат по избирательному округу № 12
Гончаров

Александр

Сергеевич
	г. Ливны,
ул.Октябрьская,
д. 5
	МБОУ СОШ № 4
	Замена оконных блоков ПВХ
	I - II
квартал
	100,0

графы 5: слова «I - II квартал» заменить словами «II - III квартал»;

6) в совокупности строк, объединенных ячейкой со словами «Депутат по избирательному округу № 14 Конищева Елена Николаевна»
	Депутат по избирательному округу № 14
Конищева

Елена

Николаевна
	г. Ливны,

ул. Гайдара, д. 7;

ул. Октябрьская д. 11, 13
	Управление муниципального имущества администрации города
	Приобретение и установка детского игрового оборудования
	I- III
квартал
	  100,0

графы 2: добавить строку 2 «г.Ливны, ул. Октябрьская, д. 11»;

графы 3: добавить строку 2 «Управление муниципального имущества администрации города»;

графы 4: добавить строку 2 «Приобретение детского игрового оборудования»;

графы 5: добавить строку 2 «III квартал»;

графы 6: цифры «100,0» заменить на цифры «96,0», добавить строку 2 «4,0»;

7) в совокупности строк, объединенных ячейкой со словами «Депутат по избирательному округу № 15 Зацепилина Любовь Сергеевна»

	Депутат по избирательному округу № 15
Зацепилина

Любовь

Сергеевна
	г. Ливны,
ул. Октябрьская,
д. 19 -б
	МБДОУ «Центр  развития ребенка - детский сад № 20»
	Замена оконных блоков ПВХ
	I- III
квартал
	22,3

	г. Ливны улицы:

Гайдара, дд.12, 10, 2-а;

Мира, дд. 140, 142
	Управление муниципального имущества администрации

города
	Приобретение и установка детского игрового оборудования
	I- III
квартал
	44,4

	г. Ливны,

ул. Гайдара, д.2
	Управление муниципального имущества администрации

города
	Приобретение и установка детского игрового оборудования
	I- III
квартал
	33,3

графы 2: добавить строку 4 «г.Ливны, ул. Гайдара, д. 10»;

графы 3: добавить строку 4 «МКУ «Ливенская городская централизованная библиотечная система» библиотека № 3;

графы 4: добавить строку 4 «Приобретение рекламного баннера»;

графы 5: добавить строку 4 «III квартал»;

графы 6: цифры строки 2 «44,4» заменить на цифры «45,0», цифры строки 3 «33.3» заменить на цифры «30,0», добавить строку 4 «2,7»;

8) в совокупности строк, объединенных ячейкой со словами «Депутат по избирательному округу № 16 Дорофеева Елена Ивановна»

	Депутат по избирательному округу № 16
Дорофеева

Елена

Ивановна
	г. Ливны,
ул. Октябрьская, д.39
	МБОУ СОШ № 2
	Замена двери запасного выхода
	II

квартал
	55,0

	г. Ливны,
ул. Октябрьская, д.15а
	Управление муниципального имущества администрации города
	Приобретение и установка детского игрового оборудования
	I- III
квартал
	45,0

графы 1: исключить слова «Дорофеева Елена Ивановна»;

графы 2: добавить строку 3 «г.Ливны, ул. Октябрьская, д. 19-б»; добавить строку 4 «г.Ливны, ул. Октябрьская, д. 41»;

  графы 3: добавить строку 3 «МБДОУ «Центр развития ребенка - детский сад № 20», добавить строку 4 «Управление муниципального имущества администрации города»;

графы 4: слова строки 1 «Замена двери запасного выхода» заменить словами «Замена входных дверей», добавить строку 3 «Замена оконных блоков ПВХ»; добавить строку 4 «Приобретение детского игрового оборудования»;

графы 5: добавить строку 3 «III квартал», добавить строку 4 «III квартал»;
графы 6: цифры строки 2 «45,0» заменить на цифры «29,0», добавить строку 3 «8,0», добавить строку 4 «8,0»;

9) в совокупности строк, объединенных ячейкой со словами «Депутат по избирательному округу № 18 Гончарова Елена Евгеньевна»

	Депутат по избирательному округу № 18
Гончарова

Елена

Евгеньевна
	г. Ливны,
ул. Октябрьская, д.5
	МБОУ СОШ № 4
	Замена оконных блоков ПВХ
	II
квартал
	50,0

	г. Ливны,
ул. Мира, дд. 144, 146, 150
	Управление муниципального имущества администрации

города
	Приобретение и установка детского игрового оборудования
	I- III
квартал
	50,0

графы 5: слова строки 1 «II квартал» заменить словами «II-III квартал»

графы 6: цифры строки 1 «50,0» заменить на цифры «68,0»; цифры строки 2 «50,0» заменить на цифры «32,0»;
10) в совокупности строк, объединенных ячейкой со словами «Депутат по избирательному округу № 19 Ромаденков Александр Валерьевич»

	Депутат по избирательному округу № 19
Ромаденков

Александр

Валерьевич
	г. Ливны,
ул.Денисова,
дд. 32-а, 32-б
	Управление муниципального имущества администрации города
	Приобретение и установка детского игрового оборудования
	I- III
квартал
	60,0

	г.Ливны,
ул. Денисова,
д. 32
	МБДОУ «Детский сад № 8»
	Приобретение строительных материалов для текущего ремонта
	II
квартал
	20,0

	г.Ливны,
ул. Мира,
д. 213-б,

	МБДОУ «Центр развития ребенка- детский сад № 18»
	Замена оконных блоков ПВХ
	II
квартал
	20,0

графы 5: слова строки 2 «II квартал» заменить словами «II-III квартал»

графы 6: цифры строки 1 «60,0» заменить на цифры «56,64»; цифры строки 2 «20,0» заменить на цифры «23,36»;

11) в совокупности строк, объединенных ячейкой со словами «Депутат по избирательному округу № 20 Бологов Евгений Николаевич»

	Депутат по избирательному округу № 20
 Бологов

Евгений

Николаевич
	г. Ливны,
ул. Мира,

д. 186 А
	МБОУ Гимназия
	Замена оконных блоков ПВХ
	II
квартал
	20,0

	г. Ливны,
ул.Мира, д. 32
	МБДОУ  «Детский сад № 8»
	Приобретение строительных материалов для текущего ремонта
	II

квартал
	15,0

	г. Ливны,
ул.Мира, д. 213-б
	МБОУ «Центр развития ребенка – Детский сад № 18» г.Ливны
	Приобретение межкомнатных дверей
	II
квартал
	15,0

	г. Ливны,
ул. Селищева, д. 5
	Управление муниципального имущества администрации города
	Приобретение и установка детского игрового оборудования
	II – III

квартал
	50,0

графы 5: слова строк 1-2 «II квартал» заменить словами «II-III квартал»;
12) в совокупности строк, объединенных ячейкой со словами «Депутат по избирательному округу № 21 Шеламов Сергей Михайлович»

	Депутат по избирательному округу № 21

 Шеламов

Сергей

Михайлович
	г. Ливны,
ул. Победы, д. 3

ул. Селищева, д. 16-а
	Управление муниципального имущества администрации города
	Приобретение и установка детского игрового оборудования
	II – III

квартал
	  100,0

графы 2: добавить строку 2 «г.Ливны, ул. Селищева, д. 16-а»;

графы 3: добавить строку 2 «Управление муниципального имущества администрации города»;

графы 4: добавить строку 2 «Приобретение детского игрового оборудования»;

графы 5: добавить строку 2 «III квартал»;

графы 6: цифры «100,0» заменить на цифры «94,0», добавить строку 2 «6,0»;

13) в совокупности строк, объединенных ячейкой со словами «Депутат по избирательному округу № 22 Кудинов Федор Александрович»

	Депутат по избирательному округу № 22
Кудинов

Федор

Александрович
	г. Ливны,
ул. Мира, д. 213-б
	МБДОУ «Детский сад № 18»
	Замена оконных блоков ПВХ
	II квартал
	50,0

	г. Ливны,
ул. Мира, д. 186-а
	МБОУ Гимназия
	Замена оконных блоков ПВХ
	II квартал
	50,0

графы 5: слова строки 2 «II квартал» заменить словами «II-III квартал»;
14) в совокупности строк, объединенных ячейкой со словами «Депутат по единому избирательному округу Ершов Александр Александрович»

	Депутат по единому избирательному

округу

Ершов
Александр

Александрович
	г. Ливны,
ул. Кирова, д. 24
	Управление муниципального имущества администрации города
	Приобретение и установка детского игрового оборудования
	I - III

 квартал
	  100,0

графы 2: добавить строку 2 «г.Ливны, ул. Кирова, д. 24»;

графы 3: добавить строку 2 «Управление муниципального имущества администрации города»;

графы 4: добавить строку 2 «Приобретение детского игрового оборудования»;

графы 5: добавить строку 2 «III квартал»;

графы 6: цифры «100,0» заменить на цифры «89,0», добавить строку 2 «11,0»;

15) в совокупности строк, объединенных ячейкой со словами «Депутат по единому избирательному округу Потапов Алексей Леонидович»

	Депутат по единому избирательному

округу

Потапов

Алексей

Леонидович
	г. Ливны,
ул. Гайдара
	Управление муниципального имущества администрации города
	Устройство галереи «Слава воинскому оружию» в сквере им. А.Г. Шипунова

	II квартал
	  100,0

графы 5: слова «II квартал» заменить словами «II-III квартал»;

16) в совокупности строк, объединенных ячейкой со словами «Депутат по единому избирательному округу Студенникова Алла Михайловна»

	Депутат по единому избирательному

округу

Студенникова

Алла

Михайловна
	г. Ливны,
ул. Гайдара
	Управление муниципального имущества администрации города
	Устройство галереи «Слава воинскому оружию» в сквере им. А.Г. Шипунова

	II квартал
	  100,0

графы 5: слова «II квартал» заменить словами «II-III квартал»;

17) в совокупности строк, объединенных ячейкой со словами «Депутат по единому избирательному округу Тупикин Дмитрий Александрович»

	Депутат по единому избирательному

округу

Тупикин

Дмитрий

Александрович
	г. Ливны,
ул. Гайдара
	Управление муниципального имущества администрации города
	Устройство галереи «Слава воинскому оружию» в сквере им. А.Г. Шипунова

	II квартал
	  100,0

графы 5: слова «II квартал» заменить словами «II-III квартал».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Ливенского городского

Совета народных депутатов

                                   Е. Н. Конищева